
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 226m

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 高橋 妙子
前走者 - B - 高橋 信夫
前走者 - C - 村山 駿

旗門数 30(28) スタート時間 10:32
天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 64 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 58.84 0.00
2 66 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 59.47 10.49
3 62 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 59.56 11.99
4 77 09003977 小長谷 修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1:00.72 31.31
5 69 09001415 渡部 雅 新潟 津川SC 1:00.75 31.81
6 63 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:01.17 38.81
7 71 09001097 高澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 1:01.32 41.31
8 42 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:01.73 48.13
9 27 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:01.76 48.63

10 74 09004137 小田切 和彦 長野 中野市SC 1:02.11 54.46
11 78 09004087 佐藤 広志 新潟 十日町SC 1:02.96 68.62
12 48 09001376 滝沢 一男 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:03.59 79.11
13 30 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:03.84 83.28
14 51 09003746 宮村 明利 群馬 長野原SC 1:03.86 83.61
15 31 09001300 吉野 茂雄 長野 木島平SC 1:03.94 84.94
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男子Bグループ大回転
公式成績表

第１８回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 47 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC 1:04.23 89.77
17 44 09001416 宮澤 伸一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:04.61 96.10
18 70 09001424 井原 悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:04.68 97.27
19 73 09001355 蒲沢 英一 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:05.03 103.10
20 50 09001348 羽賀 実 新潟 八海山SC 1:05.39 109.09
21 41 09001052 東出 憲一 東京 江東区ｽｷｰ連盟 1:05.60 112.59
22 52 09002837 五十嵐 正己 新潟 八海山麓SC 1:05.82 116.25
23 76 09002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 1:05.84 116.59
24 81 09000827 本田 勝雄 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.23 123.08
25 57 09001325 穂苅 和男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:06.29 124.08
26 80 09000736 袴田 秀昭 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.35 125.08
27 46 09001357 野上 久男 新潟 六日町SC 1:06.44 126.58
28 49 09001328 多賀 信義 新潟 新大SC 1:06.61 129.41
29 32 09002711 渡辺 敬之 東京 こまくさ 1:07.16 138.57
30 43 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:07.63 146.40
31 19 09000707 奥崎 喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:07.82 149.56
32 54 09002834 久須美 克二 新潟 六日町SC 1:07.83 149.73
33 33 09000890 石井 久雄 東京 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ 1:08.02 152.90
34 34 09001386 高橋 健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:08.67 163.72
35 61 09004089 川崎 まさる 新潟 南新潟ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.28 190.54
36 55 09001330 塩田 純三郎 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:11.95 218.35
37 20 09002350 佐藤 政行 新潟 六日町SC 1:12.25 223.35
38 83 09003907 金内 栄一 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 1:12.37 225.35
39 58 09002717 遠藤 義信 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:12.74 231.51
40 37 09002818 長谷川 伊司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:13.23 239.67
41 17 09000735 藤巻 忠夫 東京 ｽﾌﾟﾗｰﾄ 1:13.31 241.00
42 22 09002357 明間 勝蔵 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.87 283.64
43 15 09001332 渡辺 鉄男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:18.06 320.12
44 24 09001419 服部 英雄 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:19.75 348.26
45 23 09001367 原沢 正好 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:21.39 375.58
46 16 09001341 村山 二郎 新潟 亀田SC 1:25.04 436.37
47 26 09001390 布川 敦 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:32.92 567.61
48 25 09001339 平沢 敏男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:33.86 583.27

DID NOT START 19
14 09001302 小山 一郎 長野 JR東日本長野支社SC
18 09001318 山崎 堅輔 新潟 中条SC
21 09001310 中村 忠好 長野 中野市SC
35 09001372 佐藤 憲司 新潟 新潟ｽｷｰ協会
36 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市SR
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第１８回 新潟県マスターズスキー大会
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

38 09001351 小海 喜久雄 新潟 十日町市ｽｷｰ協会
39 09001160 石井 博 長野 木島平SC
40 09003815 藤井 行徳 新潟 石打大和SC
45 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC
53 09003996 荒木 健吉 新潟 栃尾SC
56 09003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC
59 09003241 小田島 孝 東京 江東区ｽｷｰ連盟
60 09002648 渡辺 友広 東京 江東区ｽｷｰ連盟
65 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR
67 09002644 諸橋 博 新潟 栃尾SC
68 09001346 種村 秀夫 新潟 石打丸山SC
72 09003188 高橋 啓二 新潟 舞子高原SC
75 09003708 安倍 昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会
82 09002666 柳島 克己 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ

DID NOT FINISH 2
29 09001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC
79 09001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE

DISQUALIFIED 1
28 09000833 伊藤 欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 GATE No. 5
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 64 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1.00 1.00 0.00
2 66 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 0.00 0.00 10.49
3 62 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 16.02 16.02 11.99
4 77 09003977 小長谷 修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 89.70
5 69 09001415 渡部 雅 新潟 津川SC 58.04
6 63 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 22.91 22.91 38.81
7 71 09001097 高澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 48.20
8 42 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 8.28 8.28 48.13
9 27 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 45.57

10 74 09004137 小田切 和彦 長野 中野市SC 105.98

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

2 66 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 0.00
1 64 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1.00
8 42 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 8.28

DNF 29 09001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC 13.15
3 62 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 16.02

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 38.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 48.21
該当選手のレースポイント (C) 109.42

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> -2.276

四捨五入 -2.28
ペナルティ計算値 -2.28

ミニマムペナルティ 1.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 1.00

技術代表 柳 一成 [新潟] 147

2015-02-15 / 松之山温泉スキー場 1028 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子Bグループ大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

第１８回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認


